985-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2024

№ 63/3

О проекте постановления
Законодательного Собрания Пермского края
«О назначении Белых Александра Юрьевича
на должность председателя Контрольно-счетной палаты
Пермского края» (вносит губернатор края)

Заслушав информацию первого заместителя председателя Правительства

Пермского края, полномочного представителя губернатора Пермского края,

Правительства Пермского края в Законодательном Собрании Антипиной О.В.,

комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«О назначении Белых Александра Юрьевича на должность председателя

Контрольно-счетной палаты Пермского края».

Заместитель председателя комитета А.М.Козюков